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Slave Dimitrov - vo svetot na bajkite

B                                  F#
Кога заоѓа сонцето денот
                  B             E    F#
што го позлатува
         B                       F#
Едно дете сонува во светот
                    B          E    F#
на бајките патува

G#m                        F#
Таму е толку волшебно
          E                              B
лета сонот на крилест ат
         E                           B
сите можни чудеса во светот
                     F#
на бајките живеат

[Рефрен]

F#                                   E
Во светот на бајките само
               B
чудесно тајно влегуваат
F#
децата што мечтаат
B                           F#
децата што сонуваат
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